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25833 

PALANCA PRENSATELAS IZDA 

TITAN DK 2500 1 
PRESSURE FOOT MECHANISM (MECANISMO PRENSATELAS) 

POR FAVOR PIDA CON  
“NUEVO N°” 14/10/2010 

Pos. N° NUEVO N° Código N°  Descripción 
 1 632558322 25583V TORNILLO 

2 602109490 25582V TORNILLO 
 3 632558622 25586V TORNILLO 
 4 632558600 25586 BIELA 

5 602003099 25574 COJINETE 
6 622557100 25571 CARCASA 

6 L 622557110 25571L CARCASA IZDA 
7 602101422 25660V TORNILLO 

 8 632557600 25576 PORTATORNILLO  
8 L 632557610 25576L PORTATORNILLO IZDO 
9 632557200 25572 PALANCA EJE 
10 632557300 25573 CASQUILLO 
11 632558000 25580 PIVOTE CILÍNDRICO 
12 642558100 25581 PALANCA PRENSATELAS  

12 L 642558110 25581L 
13 632557900 25579 RODILLO 
14 632557800 25578 PALANCA INFERIOR 
15 602114935 25578VL TORNILLO 

 16 632558103 25581C RESORTE DE TRACCIÓN 
16 L 632558110 25581CL RESORTE DE TRACCIÓN IZDO 
17 632566000 25660 EJE 
18 632557700 25577 RESORTE PRENSATELAS  

18 L 632557710 RESORTE PRENSATELAS IZDO 25577L 
19 632558622 25576V TORNILLO 

 20 632557500 25575 TORNILLO DE AJUSTE 
21 602109406 25571V TORNILLO 

 22 632232423 25833V TORNILLO 
 23 632583300 PLACA DE PROTECCIÓN 

23 L 632583310 25833L PLACA DE PROTECCIÓN IZDA 
24 632556022 25560V TORNILLO 

 25 632556000 25560 GUÍA DE CADENA 
25 L 632556010 25560L GUÍA DE CADENA IZDA 
26 632558300 25583 PRENSATELAS 

26 L 632558310 25583L PRENSATELAS IZDO 
27 632558200 25582 PALANCA 

27 L 632558210 25582L PALANCA IZDA 
28 632558400 25584 RESORTE 
29 632558700 25587 LÁMINA 
30 632558500 25585 SOPORTE PARA PARALELISMO 
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TITAN DK 2500 2 
NEEDLE BAR MECHANISM (MECANISMO BARRA DE AGUJA ) 

POR FAVOR PIDA CON 
“NUEVO N°” 14/10/2010 

Pos. N° NUEVO N° Código N° Descripción 
1 602101409 25549V TORNILLO 

 2 602114936 25555BV TORNILLO 
 3 632554519 25545st PALANCA BARRA DE AGUJA  

3 L 632554520 25545Lst PALANCA BARRA DE AGUJA IZDA  
4 602101423 25545VC TORNILLO 

 5 602101424 25545V TORNILLO 
 P6 632555100 25551 IEZA DE CONEXIÓN

7 602114925 25553V TORNILLO 
 8 632554700 25547 CASQUILLO 

9 632554605 25546K EJE EXCÉNTRICO 
10 632555300 25553 ESPÁRRAGO DE CONEXIÓN 
11 652555619 SET25556+57TER+B ABRAZADERA DE AGUJA +BARRA+CASQUILLO 

11 L 652555629 SET25556+57TR+BL ABRAZADERA DE AGUJA +BARRA+CASQUILLO IZDA 
12 652555719 SET 25557TER+B BARRA DE AGUJA+ CASQUILLO+ JUNTA ANILLO 

12 L 652555729 SET 25557TER+BL BARRA DE AGUJA+ CASQUILLO+ JUNTA ANILLO 
 13 602202308 25557B ANILLO 

14 642555600 SET 25556 CONJ. ABRAZADERA DE AGUJA + BARRA DE AGUJA 
14 L 642555610 SET 25556L CONJ.ABRAZADERA DE AGUJA + BARRA DE AGUJA IZDA 

15 632555602 25556B BARRA DE AGUJA 
16 632555601 25556A ABRAZADERA DE AGUJA 

16 L 632555611 25556LA ABRAZADERA DE AGUJA IZDA  
17 632555621 25556V TORNILLO 

 18 602101412 25556VC TORNILLO 
 19 632555624 25556VL TORNILLO 
 20 632555625 25556BV TORNILLO 
 21 601420172 7713/230 AGUJA 

22 602101409 25557V TORNILLO 
23 632555200 25552 EJE DE CONEXIÓN 
24 632555400 25554 GUÍA RODILLO 
25 632555502 25555B GUÍA BARRA DE AGUJA B 

25 L 632555512 25555BL GUÍA BARRA DE AGUJA B IZDA 
26 632555501 25555A GUÍA BARRA DE AGUJA A 

26 L 632555511 25555AL GUÍA BARRA DE AGUJA A  IZDA 
27 632555327 25555AV TORNILLO 
28 642554900 SET 25549 CASQUILLO + ANILLO 
29 602201030 25549J JUNTA TÓRICA 
30 602202307 25549B JUNTA 
31 632579900 25799 TIRA-HILO 
32 602114924 25800V TORNILLO 
33 632580000 25800 PALANCA TIRA-HILO  
34 602114936 25800VL TORNILLO 
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TITAN DK 2500 3 
FEEDDOG MECHANISM (MECANISMO DIENTE DE ARRASTRE) 

POR FAVOR PIDA CON 
“NUEVO N°” 14/10/2010 

Pos. N° NUEVO N° Código N° Descripción 
1 602202309 25620B ANILLO DE OBTURACIÓN 
2 602003099 26012 COJINETE 
3 632601100 26011 CASQUILLO 
4 632573400 25734  COLLAR 
5 632573000 25730 CASQUILLO 
6 602101409 25730V TORNILLO 
7 632573500 25735 PALANCA 
8 602114936 25728VL TORNILLO 
9 632584500 25845 TAPÓN 
10 632572800 25728 PALANCA  

10 L 632572810 25728L PALANCA IZDA 
11 632555200 25552 ESPIGA 
12 602101422 25728V TORNILLO 
13 602003096 25725 COJINETE 
14 632572600 25726 BIELA  
15 632573700 25737 BASE 

15 L 632573710 25737L BASE IZDA 
16 602109489 25744V TORNILLO 
17 632574400 25744 DIENTE DE ARRASTRE 

17 L 632574410 25744L DIENTE DE ARRASTRE IZDA 
18 632573900 25739 EJE 
19 642574300 SET 25743 GUÍA EJE COMPLETA 
20 602200691 25742J JUNTA TÓRICA 
21 634070120 25743VP TORNILLO 
22 632573600 25736                 ESPÁRRAGO 
23 632601000 26010 EJE 
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25700VL 

GUÍA HORQUILLA 

TITAN DK 2500 4 
LOOPER MECHANISM (MECANISMO LANZADERA) 

POR FAVOR PIDA CON 
“NUEVO N°” 

14/10/2010 

Pos. N° NUEVO N° Código N° Descripción 
1 632551600 25516 ARANDELA 
2 642551519 SET 25515ST EJE DE LANZADERA COMPLETO 
3 632551519 25515ST PALANQUITA 
4 602113727 22272V TORNILLO 
5 602101435 25515V TORNILLO 
6 632569200 25692 EJE 
7 642568502 SET 25685B CONJUNTO INTERMEDIARIO COMPLETO 
8 602101401 25685V TORNILLO 
9 602114919 25695VLN TORNILLO 
10 632569500 25695 PALANCA 
11 632551800 25518 PALANCA MOTRIZ 

11 L 632551810 25518L PALANCA MOTRIZ IZDA 
12 602114937 25518VL TORNILLO 
13 602101422 25518V TORNILLO 
14 642552000 SET 25520 RÓTULA COMPLETA 
15 632552200 25522 
16 634070140 25520V TORNILLO 
17 632232101 25521 TUERCA 
18 602101409 25690V TORNILLO 
19 632570606 25706J JUNTA 
20 632570601 25706A ETIQUETA 
21 632570600 25706 VENTANA DE ACEITE 
22 602115107 25706V TORNILLO 
23 632584402 25844B ETIQUETA 
24 632583400 25834 TAPÓN 
25 632569000 25690 CASQUILLO 
26 642552500 SET 25525 GUÍA LANZADERA INFERIOR COMPL 
27 634070140 25525VP TORNILLO 
28 632552300 25523 LANZADERA INFERIOR 

28 L 632552310 25523L LANZADERA INFERIOR  IZDA 
29 602114934 25704V TORNILLO 
30 632570024 TORNILLO 
31 632570022 25700V TORNILLO 
32 622570500 25705 LANZADERA SUPERIOR 

32 L 622570510 25705L LANZADERA SUPERIOR 
33 632570000 25700 SOPORTE LANZADERA SUPERIOR 
34 632570400 25704 PLACA DE EMPUJE 
35 602003098 25686 COJINETE 
36 632569800 25698 PALANQUITA 

36 L 632569810 25698L PALANQUITA IZDA 
37 632569824 25698VL TORNILLO 
38 632570300 25703 ARANDELA 
39 632570321 25703R RESORTE 
40 632569700 25697                 ESPIGA DE CONEXIÓN
41 632569600 25696 CONEXIÓN 
42 602109487 25852V TORNILLO 
43 632585201 25852A ARANDELA 
44 632585200 25852 TAPÓN 
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25612 

RÓTULA GUÍA HORQUILLA 

25615 

TUERCA 

TITAN DK 2500 5 
CRANKSHAFT (CIGÜEÑAL) 

POR FAVOR PIDA CON 
“NUEVO N°” 

14/10/2010 

Pos. N° NUEVO N° Código N° DESCRIPCIÓN 
1 632232500 25722E TUERCA 
2 632232501 25722 ARANDELA 
3 632572400 25724 CASQUILLO DE COJINETE 
4 632572100 25721 REGULADOR DE ARRASTRE 
5 632572000 25720 EXCÉNTRICO 
6 632556406 25720R ARANDELA 
7 632233026 25721V TORNILLO 
8 602114936 25602V TORNILLO 
9 632560300 25603 ESPIGA 

10 642551100 SET 25511 BIELA COMPLETA 
11 642550900 SET 25509 BIELA 
12 602114907 25511V TORNILLO 
13 602003096 25604 COJINETE 
14 642550600 SET 25506 VARILLA CON HORQUILLA 
15 602114908 25511VL TORNILLO 
16 632551200 25512 
17 634511600 45116 
18 632560700 25607 MANIVELA 
19 632561000 25610 MANIVELA 
20 642564100 SET 25641 BIELA COMPL CUCHILLA INFERIOR 
21 602003902 25640 COJINETE 
22 602101409 25641V TORNILLO 
23 652551101 SET 25511A VARILLA COMPLETA 
24 632551102 25511B ESPÁRRAGO 
25 632560800 25608 ESPIGA 
26 642551129 25511A/SA VARILLA 
27 642562000 SET 25620+R BRIDA COMPLETA 
28 602003280 25601 COJINETE 
29 632561700 25617 ANILLO 
30 602003280 25601A COJINETE 
31 602201036 25620/OR JUNTA TÓRICA 
32 602202309 25620B ANILLO DE OBTURACIÓN 
33 602101410 25621V TORNILLO 
34 632562100 25621 VOLANTE 
35 602109406 25620V TORNILLO 
36 632561500 MANIVELA 
37 632561200 MANIVELA 
38 632560500 25605 MANIVELA 
39 632560200 25602 MANIVELA 
40 632584401 25844A TAPÓN 
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25802 

TORNILLO 

TITAN DK 2500 6 
EXTERNAL PARTS (PIEZAS EXTERNAS) 

POR FAVOR PIDA CON 
“NUEVO N°” 14/10/2010 

PosNEW N° Código N° Descripción Pos NEW N° Código N° Descripción 
1 632577200 25772 SOPORTE RODILLO 37 642583900 SET 25839 TAPA COMPLETA 
2 632576800 25768 RODILLO 37L 642583910 SET 25839L TAPA COMPLETA IZDA 
3 602000175 25769 COJINETE 38 602103305 25916B TOPE 
4 632577021 25770R ARANDELA 39 632530700 25307 ANILLO DE OBTURACIÓN 
5 602110321 25770V TORNILLO 40 634516700 45167 TAPÓN ROSCADO 
6 642577300 SET 25773 GUÍA-HILO 41 622583900 25839 TAPA 
7 652576001 SET 25760/1 MONTAJE TENSIÓN 41L 622583910 25839L TAPA IZDA 
8 642578700 25787 SOPORTE GUÍA-HILO 42 632583906 25839J JUNTA MÁQUINA 
9 632579300 25793 TUERCA 43 642565405 SET 25654K TAPÓN 

10 602110319 25837V TORNILLO 44 602201030 25549J JUNTA TÓRICA 
11 602210675 25794 ESPIGA 45 602114925 25654VL TORNILLO 
12 630000270 25787R ARANDELA 46 602109489 25804VL TORNILLO 
13 602114939 25787V TORNILLO 47 602114923 25804V TORNILLO 
14 632579421 25794R ARANDELA 48 632580400 25804 SOPORTE GUÍA-HILO 
15 642583703 SET 25837/3 MONTAJE GRUPO DE TENSIÓN 48L 632580410 25804L SOPORTE GUÍA-HILO IZDA 
16 632562500 25625 PIEZA DE CONEXIÓN 49 632580300 25803 EJE SOPORTE GUÍA-HILO 
17 632562400 25624 PROTECCIÓN DE CORREA 50 642580200 GUÍA-HILO 

17L 632562410 25624L PROTECCIÓN DE CORREA IZDA 51 602101415 25803V TORNILLO 
18 602110318 25624V TORNILLO 52 602114924 25836V TORNILLO 
19 630000170 25624R ARANDELA 53 622583500 25835 TAPA 
20 602102102 25760E TUERCA 53L 622583510 25835L TAPA IZDA 
21 632579000 25790 TORNILLO DE TOPE 54 602114934 25563V TORNILLO 
22 632579100 25791 GUÍA-HILO 55 632556300 25563 BASE 
23 602210682 25794A ESPIGA 56 632555921 25559R ARANDELA 
24 652576000 SET 25760 MONTAJE TENSIÓN 57 632555923 25559-230 GUÍA-AGUJAS 
25 632557501 25575A ETIQUETA 57L 632555913 25559L-230 GUÍA-AGUJAS IZDA 

25L 632557510 25575AL ETIQUETA IZDA 58 632555821 25558AV TORNILLO 
26 632578719 25787S SOPORTE GUÍA-HILO 59 632555800 25558 PLACA DE AGUJA 
27 642576500 SET 25765 PLACA GUÍA-HILO COMPLETA 59L 632555810 25558L PLACA DE AGUJA IZDA 
28 632576000 25760 VARILLA DE TENSIÓN 60 632555809 25558AS DEDO 
29 632576100 25761 DISCO DE TENSIÓN 60L 632555801 25558ASL DEDO IZDO 
30 632576300 25763 61 632555822 25558V TORNILLO 
31 632576200 25762 RESORTE DE TENSIÓN 1,2 MM 62 642556200 25562 GUÍA-ALFOMBRA 
32 632576400 25764 TUERCA 62L 642556210 25562L GUÍA-ALFOMBRA IZDA 
33 632578900 25789 CASQUILLO 63 602102101 25771E TUERCA 
34 632584700 25847 CODO 64 642585300 SET 25853 SOPORTE VARILLA DE TENSIÓN 
35 632584000 25840 65 602114916 25561V TORNILLO 
36 602114938 25839V 66 642556100 25561 EMBRAGUE DE TENSIÓN 

67 632215122 25590V TORNILLO 
68 632559000 25590 CUCHILLA 

SILENT BLOCK 

RESORTE DE TENSIÓN 0,6 MM 
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BIELA 

TITAN DK 2500 7 
DCD CUTTING MECHANISM (MECANISMO DE  CORTE)  

POR FAVOR PIDA CON 
“NUEVO N°” 

14/10/2010 

Pos. N° NUEVO N° Código N° Descripción 
1 642565700 SET 25657 SOPORTE CUCHILLA SUPERIOR COMPLETO 
2 642565600 25656 CUCHILLA SUPERIOR 

2 L 642565610 25656L CUCHILLA SUPERIOR IZDA 
3 632565700 25657 SOPORTE CUCHILLA SUPERIOR 
4 602109487 25657V TORNILLO 
5 632566100 25661 RESORTE 
6 632565900 25659 CORREDERA 
7 602114936 25658V TORNILLO 
8 632565800 25658 PALANCA DE POSICIONAMIENTO 
9 632566300 25663 RESORTE 
10 632566200 25662 TORNILLO 
11 602101422 25546BV TORNILLO 
12 602101409 25647V TORNILLO 
13 632554602 25546B COLLAR 
14 632564200 25642 
15 632564300 25643 EJE INFERIOR 
16 632564500 25645 ESPÁRRAGO 
17 632554600 25546 EJE EXCÉNTRICO 
18 642564719 25647/ST PALANCA CUCHILLA INFERIOR COMPLETA 

18 L 642564729 25647L/ST PALANCA CUCHILLA INFERIOR COMPLETA IZDA 
19 632569700 25697  ESPIGA DE CONEXIÓN
20 632565200 25652 CORREDERA 
21 632565000 25650 GUÍA CORREDERA 
22 602101416 25652V TORNILLO 
23 632565400 25654 CASQUILLO CUCHILLA INFERIOR  
24 602114925 25654VL TORNILLO 
25 632565300 25653 EJE CUCHILLA INFERIOR  
26 602109673 25655V TORNILLO 
27 642565500 25655 CUCHILLA INFERIOR 

27 L 642565510 25655L CUCHILLA INFERIOR IZDA 
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45080E 

TITAN DK 2500 8 
RPE-EXTERNAL STITCH DENSITY ADJUSTER 

NCV- NEEDLE COOLER 

RPE (REGULADOR DE PUNTADA EXTERNO) 

NCV  (REFRIGERADOR DE AGUJA) 

POR FAVOR PIDA CON 
"NUEVO N°" 2/09/2010 

Pos. N° NUEVO N° Código N° Descripción 
19 602102102 TUERCA 
20 630000270 45080R ARANDELA 
21 634509100 45091 SOPLADOR 
22 634508800 45088 ACOPLAMIENTO 
23 632591709 PUN 4 TUBO 
24 634511600 45116 TUERCA 
25 632738200 27382 VÁLVULA NEUMÁTICA  
26 602109489 45090V TORNILLO 
27 634509000 45090 PLACA 
28 602114940 45080V TORNILLO 
29 634508000 45080 SUJECIÓN REFRIGERADOR DE AGUJA 
30 634508900 45089 REFRIGERADOR DE AGUJA 

Pos. N° NUEVO N° Código N° Descripción 
1 632743500 27435 TORNILLO 
2 632582300 25823 ETIQUETA AJUSTE DE PUNTADA 
3 632582500 25825 TUERCA 
4 632581900 25819 TORNILLO 
5 632581700 25817 ARANDELA 
6 632581007 25810P PLACA 
7 632581200 25812 RESORTE 
8 632581000 25810 MANIVELA 
9 602114925 25810VL TORNILLO 
10 630000170 25810R ARANDELA 
11 602101409 25810V TORNILLO 
12 632581100 25811 GUÍA LONGITUD DE PUNTADA 
13 602115129 25810PV TORNILLO 
14 602003005 25815 COJINETE 
15 602003106 25818 BLOQUE 
16 632581600 25816 RODILLO 
17 632582200 25822 TUERCA 
18 632582100 25821 TORNILLO 
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TITAN DK 2500 9 
SET 30566 TAPE BINDER 

MACHINEHOLDER  

TAPE GUIDE (GUÍA CINTA) 

MACHINE HOLDER (SOPORTE DE MÁQUINA ) 

POR FAVOR PIDA CON 
"NUEVO N°" 14/10/2010 

Pos. N° NUEVO N° Código N° Descripción 
6 642584419 25844S SOPORTE DE TRABAJO MECÁNICO 
7 632584408 25844DS CASQUILLO SOPORTE DE MÁQUINA DIA 28 MM 
8 632584404 25844D CASQUILLO SOPORTE DE MÁQUINA DIA 45 MM 

Pos. N° NUEVO N° Código N° Descripción 
 663056600 SET 30566 GUÍA CINTA COMPLETA 
 663056610 SET 30566L GUÍA CINTA COMPLETA IZDA 

1 602114914 30566V TORNILLO 
2 602201270 30566R ARANDELA 
3 643056600 30566 GUÍA CINTA 

3 L 643056610 30566L GUÍA CINTA IZDA 
4 633056003 30560GR GUÍA DE CADENA 

4 L 633056013 30560LGR GUÍA DE CADENA IZDA 
5 652783900 SET 27839 PORTACINTA 
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TITAN DK 2500 10 
OIL FILTER OPTION (OPCIÓN FILTRO DE ACEITE)  

POR FAVOR PIDA CON 
"NUEVO N°" 14/10/2010 

Pos. N° NUEVO N° Código N° Descripción 
1 642583900 SET 25839 TAPA COMPLETA 

1 L 642583910 SET 25839L TAPA COMPLETA IZDA 
2 632531500 25315 CONEXIÓN 
3 632561721 25917A-F2 TUBO TRANSPARENTE 
4 632531501 25315A CONEXIÓN 
5 632530800 25308 VÁLVULA 
6 632530700 25307 JUNTA 
7 632530301 25303A ACOPLAMIENTO 
8 632532100 25321 REDUCCIÓN 
9 632532300 25323 BASE DEL FILTRO 

10 632532400 25324 FILTRO 
11 632533000 25330 REGULADOR FILTRO 
12 632532500 25325 BOMBA 
13 632531800 25318 SOPORTE 
14 602109424 25318V TORNILLO 
15 630000270 25326R ARANDELA 
16 602102102 25326E TUERCA 
17 632245121 25319 JUNTA 
18 634023350 25320 SILENCIADOR 
19 602109488 25322VC TORNILLO 
20 632589500 25895 PORTAFILTRO DE ACEITE 
21 602114947 25326V TORNILLO 
22 632532600 25326 MOTOR ELÉCTRICO TRI 
22 632532601 25326/MONO MOTOR ELÉCTRICO MONO 
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25404 

TORNILLO 
CUCHILLA SUPERIOR 

TITAN DK2500 11 
CCA CHAIN CUTTING (CORTADOR DE CADENA) 

CCA- CHAIN CUTTING 

SENSORS 

14/10/2010 

1 632541600 25416 PLACA DE CIERRE 
2 632591709 25917A-E PUN 4 TUBO 
3 632542200 25422 BASE SENSOR  

3L 632542210 25422L BASE SENSOR IZDA 
4 630001177 25423 SOPORTE SENSOR 
5 630001175 25425 MÓDULO FOTOELÉCTRICO 
6 602102100 25425E TUERCA 
7 602102100 25423E TUERCA 
8 602201270 25423R ARANDELA 
9 602114917 25425V TORNILLO 

10 602115102 25423VL TORNILLO 
11 632738200 27382 VÁLV. LIMITACIÓN CAUDAL DE AIRE 
12 642541700 SET 25417 SENSOR 
13 602113798 25417V TORNILLO 

15 632591601 25916A CODO 
16 632541100 25411 CILINDRO NEUMÁTICO 
17 632541200 25412 SOPORTE CILINDRO 
18 602114936 25400VL TORNILLO 
19 602114924 25406V TORNILLO 
20 632540100 25401 SOPORTE CORTADOR DE CADENA 

20L 632540110 25401L SOP. CORTADOR DE CADENA IZDO 
21 602109334 25402 ESPIGA 
22 602109340 25403 ESPIGA 
23 602109487 25400V TORNILLO 
24 632540000 25400 BASE CORTADOR DE CADENA  
25 632540600 25406 CUCHILLA INFERIOR 

25L 632540610 25406L CUCHILLA INFERIOR IZDA 
26 642540500 SET 25405 
27 602114923 25405V 
28 602109341 25409 ESPIGA 
29 632541000 25410 PIEZA DE CONEXIÓN 
30 602114925 25410V TORNILLO 
31 602201306 25408 ARANDELA 
32 632541600 25416 PLACA DE CIERRE 
33 632212300 25401G ESPIGA 
34 602114924 25401V TORNILLO 
35 632540700 25407 SOPORTE CUCHILLA SUPERIOR 

35L 632540710 25407L SOPORTE CUCHILLA SUPERIOR IZDO 
36 630000170 25401R ARANDELA 
37 602114925 25401VL TORNILLO 
38 632540400 PLACA DE PROTECCIÓN    

38L 632540410 25404L PLACA DE PROTECCIÓN   IZDA 

Pos. N° NUEVO N° Código N° Descripción 

POR FAVOR PIDA CON 
“NUEVO N°” 
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25763 

ESPIGA 

TITAN DK2500 12 
CP PNEUM.LIFT+TENS. OPENER 

PNEUMATIC FOOTLIFT (ALZAPRENSATELAS NEUMÁTICO)  

14/10/2010 

1 669291100 SET 25910A CILÍNDRO COMPLETO 
1L 662591011 SET 25910AL CILÍNDRO COMPLETO IZDO 
2 652591001 SET 25910A/SA CILÍNDRO COMPLETO 

2L 652591011 SET 25910AL/SA CILÍNDRO COMPLETO IZDO 
3 632591709 25917A-E TUBO PUN 4 
4 632737300 27373                       RACOR 
5 642590601 SET 25906A TAPA PARA CILÍNDRO + TORNILLO 
6 602201017 25915A JUNTA 
7 602201015 25911AJ JUNTA TÓRICA 
8 632591101 25911A PISTÓN 
9 632591102 25911AB RESORTE 

10 602201016 25926A DISYUNTOR 
11 642591001 25910A+D CILÍNDRO Y CASQUILLO 

11L 642591011 25910AL+D CILÍNDRO Y CASQUILLO IZDO 
12 602007203 25932A JAULA DE AGUJA 
13 602003155 25640B ARANDELA 
14 632593001 25930A 
15 632232101 25930AE TUERCA 
16 632592801 25928A EJE PARA RODILLO  
17 632592701 25927A EJE 
18 652585800 SET 25858/SP ABRIDOR DE TENSIÓN 
19 642585800 25858+B CAJA Y ANILLO 
20 632586200 25862 RESORTE 
21 602201021 25861 JUNTA TÓRICA 
22 632585900 25859 PISTÓN 
23 632245812 22458LCN CONEXIÓN NEUMÁTICA 
24 632586000 25860 CASQUILLO 
25 602114915 25858V TORNILLO 
26 602201270 22223RR ARANDELA 
27 652583703 TENSION OPENER (ABRIDOR DE TENSIÓN) = SET 25837/3+TC 
28 652576000 SET 25760 TENSIÓN LANZADERA INFERIOR COMPLETA 
29 642576500 SET 25765 GUÍA-HILOS DOBLE COMPLETA 
30 632576000 25760 ASPÁRRAGO DE TENSIÓN 
31 632576100 25761 DISCO DE TENSIÓN 
32 632576300 RESORTE DE TENSIÓN  (0,6 mm) 
33 632576400 25764 TUERCA REGULADORA DE TENSIÓN 
34 630000270 25760R ARANDELA 
35 632737301 27373A                    RACOR 
36 632245806 22458Y RACOR Y 
37 602102102 25760E TUERCA 

Pos. N° NUEVO N° Código N° Descripción 

POR FAVOR PIDA CON 
“NUEVO N°” 
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25905AV 

CONECTOR 

TITAN DK2500 13 
CP-DAC PNEUM. FOOTLIFT (ALZAPRENSATELAS NEUMÁTICO) 

14/10/2010 

Pos. N° NUEVO N° Código N° Descripción 
1 642590708 SET 25907A CONJUNTO MANÓMETRO 
2 602110318 25909AV TORNILLO 
3 630000170 25909AR ARANDELA 
4 632590701 25907A REDUCCIÓN PRESIÓN 
5 632590901 25909A SOPORTE MANORREDUCTOR 
6 633547400 35474 CONEXIÓN 
7 634546700 45466 VÁLVULA 
8 634546600 45467 DISTRIBUIDOR MULT.  
9 632591709 25917A-E TUBO PUN 4 
10 644546800 SET 25907AB CONJUNTO MANÓMETRO 
11 634546800 45468 MANÓMETRO 
12 634546802 45468B JUNTA TÓRICA 
13 634546801 45468A 
14 632537300 27373          RACOR 
15 652590101 SET 25901A CILÍNDRO COMPLETO PARA DAC 

15L 652590111 SET 25901AL CILÍNDRO COMPLETO PARA DAC IZDA 
16 642590601 25906A TAPA PARA CILÍNDRO 
17 602201017 25915A JUNTA TÓRICA 
18 602201015 25911AJ JUNTA TÓRICA 
19 632590301 25903A PISTÓN 
20 602201024 22222B JUNTA TÓRICA 
21 602114916 25902AV TORNILLO 
22 632590201 25902A PLACA PARA DAC 
23 642590101 25901A+D CILÍNDRO + CASQUILLO PARA DAC 

23L 642590111 25901AL+D CILÍNDRO + CASQUILLO PARA DAC IZDA 
24 632245812 22458LCN CONEXIÓN NEUMÁTICA  
25 632593001 25930A ESPIGA 
26 632232101 25930AE TUERCA 
27 602007203 25932A COJINETE 
28 632590501 25905A BLOQUE 
29 602101435 TORNILLO 
30 632592801 25928A EJE PARA RODILLO 
31 602101784 25734VC TORNILLO 
32 632573400 25734 COLLAR 
33 632590401 25904A CASQUILLO 
34 602003099 25574 COJINETE 
35 632572900 25729 EJE 
36 634023950 Z40239 CONEXIÓN 
37 632590801 25908A VÁLVULA NEUMÁTICA 
38 632591901 25919A SILENCIADOR 
39 632591601 25916A CODO 
40 635591818 25918AB/8      RACOR T 

POR FAVOR PIDA CON 
“NUEVO N°” 
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TITAN DK2500 14 
DK2600 PULLER + CV 

PULLER DK2600 PNEUMATIC PULLER DK2600cv 

14/10/2010 

18 602101784 25734V TORNILLO 1 642605000 SET 26050  CARCASA PARA MONTAJE PISTÓN 
19 632573400 25734 COLLAR 2 632605100 26051 TAPA 
20 602003099 26045 COJINETE 3 602101415 26050V TORNILLO 
21 602114910 26020VL TORNILLO 4 632557600 25576 PORTATORNILLO 
22 632602100 26021 PALANCA 4L 632557610 25576L PORTATORNILLO IZDO 
23 602109470 26023V TORNILLO 5 602114936 26056V TORNILLO 
24 632602300 26023 ARANDELA 6 632558622 25576V TORNILLO 
25 632601900 26019 ESPIGA 7 632605600 26056 PALANCA 
26 602114936 27324V TORNILLO 8 632605700 26057 ESPIGA 
27 632732400 27324 ARANDELA 9 632557500 25575 TORNILLO DE REGULACIÓN  
28 642601700 SET 26017 PALANCA CON COJINETES 10 630000370 26057R ARANDELA 
29 632607100 26071 ESPÁRRAGO 11 632232101 22321A TUERCA 
30 602114937 26070V TORNILLO 12 602201022 26055 JUNTA TÓRICA 
31 632607000 26070 PALANCA 13 632605400 26054 PISTÓN 
32 632232501 25722 ARANDELA 14 602201031 26053 JUNTA TÓRICA 
33 632232500 25722E TUERCA 15 602201018 26052 JUNTA TÓRICA 
34 632601000 26010 EJE GRANDE 16 602114925 26051V TORNILLO 
35 602202309 25620B ANILLO DE OBTURACIÓN 17 634023950 Z40239 CONEXIÓN 
36 602003099 26012 COJINETE 
37 632601100 26011 CASQUILLO 
38 632602700 26027 CARCASA 
39 602109471 26027V TORNILLO 
40 632603300 26033 SOPORTE DE FIJACIÓN  
41 602101435 26061V TORNILLO 
42 632606100 26061 BASE DIENTE DE ARRASTRE INF. 

43 602210652 27442 ESPIGA  
44 632606200 26062 DIENTE DE ARRASTRE INF (nuevo) 
45 602109406 26061VL TORNILLO 
46 602101409 25133V TORNILLO 
47 602003005 26042 COJINETE 
48 632604110 26041L PALANCA IZDA 

48L 632604100 26041 PALANCA IZDA 
49 642513300 25133 PALANCA PRENSATELAS 

49L 642513310 25133L PALANCA PRENSATELAS IZDA 
50 632606000 26060 RUEDA 
51 602101440 26060V TORNILLO 
52 632604100 26041R PALANCA IZDA 

52L 632604110 26041L PALANCA I Z D A  
53 632603800 26038 
54 602114948 26027VL TORNILLO 
55 632604400 26044 CASQUILLO 
56 632604700 26047 BLOQUE 
57 602101507 26043AV TORNILLO 
58 632557700 25577 RESORTE ALZAPRENSATELAS 

58L 632557710 25577L RESORTE  ALZAPRENSATELAS 
IZDA 59 632557300 25573 CASQUILLO 

60 632591608 25916AB TAPÓN ROSCADO 
61 632605000 26050 CARCASA PARA PISTÓN 

61L 632605010 26050L CARCASA PARA PISTÓN IZDA 
62 632602000 26020 PALANCA 
63 632604301 26043A COLLAR 
64 632604300 26043 EJE PARA PALANCAS 
65 632602600 26026 EJE SUPERIOR 
66 602115107 26031V TORNILLO 
67 632603200 26032 ESPIGA 
68 632603700 26037 CASQUILLO 
69 602201107 26036 ANILLO DE RETENCIÓN 
70 632602900 26029 CASQUILLO 
71 602101410 26033VL TORNILLO 
72 632603100 26031 CAJA DE PROTECCIÓN 
73 632603400 26034 BLOQUE 
74 632602500 26025 EJE INFERIOR 
75 602002738 26022 COJINETE 

Pos N NUEVO N° Código N° Descripción Pos. N NUEVO N° Código N° Descripción 

POR FAVOR PIDA CON 
“NUEVO N°” 
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TITAN DK2500 15 
PULLER DAC 

POR FAVOR PIDA CON 
“NUEVO N°” 14/10/2010 

POS. N° NEW N° Código N° Descripción Pos.N° NEW N° Código N° Descripción 
1 632605600 26056 PALANCA 69 602101409 26020V TORNILLO 
2 632608100 26081              PIEZA DE ELEVACIÓN                    70   632602200 26022                     RUEDA 
3 602101435 26081V TORNILLO 71 632602500 26025 EJE INFERIOR 
4 632605700 26057 ESPIGA 72 632603400 26034 BLOQUE 
5 630000370 26057R ARANDELA 73 632603100 26031 CAJA DE PROTECCIÓN 
6 632232101 22321A TUERCA 74 642590708 SET 25907A CONJUNTO MANÓMETRO. 
7 632608000 26080 CARCASA PISTÓN 75 632590701 25907A REDUCCIÓN PRESIÓN 

7L 632608010 26080L CARCASA PISTÓN IZDA 76 633547400 35474               MANGUITO DE REDUCCIÓN 
8 602114910 26020VL TORNILLO 77 634546700 45467 DISTRIBUIDOR MULT. 
9 602109470 26023V TORNILLO 78 632591709 25917A-E TUBO PUN4 

10 632602300 26023 ARANDELA 79 644546800 SET 25907AB CONJUNTO MANÓMETRO 
11 632602100 26021 PALANCA 80 634546800 45468 MANÓMETRO 
12 632601900 26019 ESPIGA 81 634546802 45468B JUNTA TÓRICA 
13 602114936

 
27324V TORNILLO 82 634546801 45468A CONECTOR 

14 632732400 27324 ARANDELA 83 634546600 45466 VÁLVULA 
15 642605000 SET 26017 PALANCA CON COJINETES 84 632590901 25909A SOPORTE MANORREDUCTOR 
16 602607100 26071 ESPÁRRAGÓ 85 630000170 25909AR ARANDELA 
17 602114937 26070V TORNILLO 86 602110318 25909AV TORNILLO 
18 632607000 26070 PALANCA  
19 632232501 25722 ARANDELA 
20 632232500 25722E TUERCA 
21 632601000 26010 EJE GRANDE 
22 602202309 25620B ANILLO DE OBTURACIÓN 
23 602003099 26012 COJINETE 
24 632601100 26011 CASQUILLO 
25 632602700 26027 CARCASA 
26 602109471 26027V TORNILLO 
27 602003099 26030 COJINETE 
28 632603300 26033 SOPORTE DE FIJACIÓN 
29 602101435 26061V TORNILLO 
30 632606100 26061 BASE DIENTE DE ARRASTRE INF 
31 602210652 27442 EJE 
32 632606200 26062 DIENTE DE ARRASTRE INF (nuevo) 
33 602109406 26061VL TORNILLO 
34 632606000 26060 RUEDA 
35 632604110 26041L PALANCA IZDA 

35L 632604100 26041 PALANCA DCHA 
36 602003005 26042 COJINETE 
37 602101440 26060V TORNILLO 
38 632604100 26041R PALANCA DCHA 

38L 632604110 26041L PALANCA IZDA 
39 632603800 26038 CARDÁN 
40 602114948 26027VL TORNILLO 
41 602003099 26045 COJINETE 
42 632604400 26044 CASQUILLO 
43 632604700 26047              CUÑA
44 632604300 26043 EJE PARA PALANCAS 
45 602101507 26043AV TORNILLO 
46 632608200 26082 PLACA DE CIERRE 
47 602201031 26053 JUNTA TÓRICA 
48 602201018 26052 JUNTA TÓRICA 
49 632605100 26051 TAPA 
50 602114925 26051V TORNILLO 
51 633549300 35493 REDUCCIÓN 
52 633549400 35494 VALVULA NEUMÁTICA 
53 632608300 26083 PISTÓN 
54 602114916 26082V TORNILLO 
55 602201021 22109C JUNTA TÓRICA 
56 602101430 26080V TORNILLO 
57 632245812 22458LCN CONEXIÓN NEUMÁTICA 
58 602114936 26056V TORNILLO 
59 632590401 25904A CASQUILLO 
60 632604301 26043A COLLAR 
61 632602000 26020 PALANCA 
62 632602600 26026 EJE SUPERIOR 
63 602115107 26031V TORNILLO 
64 632603200 26032 ESPIGA 
65 632603700 26037 CASQUILLO 
66 602201107 26036 ANILLO DE RETENCIÓN 
67 632602900 26029 CASQUILLO 
68 602101410 26033VL TORNILLO 
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TITAN DK2500 16 
TA-TAP TEFLON PLATE (PLACA TEFLÓN) 

POR FAVOR PIDA CON 
“NUEVO N°” 2/09/2010 

Pos. N° NUEVO N° Código N° Descripción 
1 642587600 25876 MESA TEFLÓN 

1L 642587610 25876L MESA TEFLÓN IZDA 
2 602115111 25878V TORNILLO 
3 642587607 25876P MESA TEFLÓN PARA PULLER 

3L 642587617 25876PL MESA TEFLÓN PARA PULLER  IZDA 
4 632587800 25878 VARILLA 
5 602106902 27465VL TORNILLO 
6 632746500 27465 SOPORTE 
7 602101402 27465V TORNILLO 
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TITAN DK2500
U.K.M. CUTTING MECH .(MECANISMO DE CORTE)

  18

Pos. N° Nuevo N°           Código N°   Descripción PAGE 
1 602114925 25654VL                             TORNILLO 18
2 623501300 35013  TAPA 18

2L 623501310 35013L  TAPA IZDA
3 633501200 35012  TORNIILLO DE DISTANCIA 18
4 642536200 SET 25362  CARCASA PRENSATELAS       18
5 602101409 25547V                               TORNIILLO 18
6 632044150 Z20441  ESPÁRRAGO 18
7 602101435 22114V  TORNIILLO 18
8 632536300 25363  PALANCA DE POSICIONAMIENTO         18
9 642525900 SET 25259  PALANCA + COJINETE 18
10 632537000 25370  PROTECCIÓN DE CORREA 18

10L 632537010 25370L  PROTECCIčN DE CORREA IZDA
11 632536000 25360  VOLANTE 18
12 602101410 25621V  TORNIILLO 18
13 632554600 25546  EXCÉNTRICO 18
14 632564500 25645  ESPÁRRAGO 18
15 632564300 25643  EJE INFERRIOR 18
16 632564200 25642  BIELA CUCHILLA INFERIOR 8
17 602114936 22104VL  TORNIILLO 18
17 602114936 22104VL  TORNIILLO 18
18 632554602 25546B                               COLLAR 18
19 632536900 25369  COLLAR 18
20 602003155 25640B  ARANDELA 18
21 602101422 25518V  TORNIILLO 18
22 602109673 25655V  TORNIILLO 18
23 642564719 25647/st  PALANCA CUCHILLA INFERIOR COMPLETA 18

23L 642564729 25647/Lst  PALANCA CUCHILLA INFERIOR COMPLETA IZDA
24 632565200 25652  CORREDERA   18
25 602101416 22110V  TORNILLO 18
26 632569700 25697  ESPIGA DE CONEXIÓN 18
27 632565000 25650  GUÍA CORREDERA 18
28 632565400 25654  CASQUILLO CUCHILLA INFERIOR 
29 602114925 25654VL                             TORNILLO 18
30 632565300 25653  EJE CUCHILLA INFERIOR 18
31 632511200 25112  PROTECCIÓN 18

31L 632511210 25112L  PROTECCIčN IZDA
32 632232423 22324KV  TORNIILLO 18
33 642536703 25367EES  CUCHILLA INFERIOR

33L 642536713 25367LEES  CUCHILLA INFERIOR IZDA
34 632556022 25560V  TORNIILLO
35 632536400 25364  GUÍA CADENA

35L 632536410 25364L  GUĉA CADENA IZDA
36 602109487 22223V  TORNIILLO
37 642536803 25368EES  CUCHILLA SUPERIOR   

37L 642536813 25368LEES  CUCHILLA SUPERIOR IZDA
38 634516000 45160  SOPORTE CUCHILLA SUPERIOR        
39 634514900 45149  COLLAR
40 610040449 25365  RESORTE

POR FAVOR PIDA CON “NUEVO N°”                                     30/09/2010
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TITAN DK2500 
BELT PULLER DK2650

 19

Pos Nuevo NÁ          C·digo NÁ DESCRIPCIčN                               Pos Nuevo NÁ        C·digo NÁ      DESCRIPCIčN
1 602101409 25547V  TORNILLO                             51     633549300         35493         MANGUITO DE REDUCCIÓN
2 632573400 25734          COLLAR                                          52      632738200        27382          VÁLV. REGULADORA DE CAUDAL 
3 602003099 26045  COJINETE                            53 632610700 26107  SOPORTE CILÍNDRO
4 632590401 25904A  CASQUILLO                54 632610800 26108  BISAGRA
5 632604300 26043  EJE PARA PALANCAS                    55 602003150 45145A  ARANDELA
6 632604400 26044  CASQUILLO                       56 602101415 25803V        TORNILLO
7 602114910 26020VL  TORNIILLO             57      602114929        26112V     TORNIILLO
8 602109470 26023V  TORNILLO             58      632541000        25410          PIEZA DE CONEXIÓN
9 632602300 26023  ARANDELA                          59 632611000 26110  PALANCA   

10 632602100 26021  PALANCA                             59L 632611010 26110L       PALANCA IZDA
11 632601900 26019  ESPIGA                                            60 602102189 25410E  TUERCA
12 602114936 22104VL  TORNILLO                                       61     632603800 26038   CARDÁN
13 632732400 27324  ARANDELA                          62 630000370 Z08580  ARANDELA
14 642601700 SET 26017  PALANCA CON COJINETES          63 632610200 26102  BASE PULLER 
15 632607100 26071  ESPÁRRAGO           64 632611200 26112  GUÍA CORREA
16 632602000 26020  PALANCA                             65 632044150 Z20441  ESPÁRRAGO
17 602114939 22372V  TORNILLO                 66       642610300      26103         SOPORTE DE POLEA
18 632607000 26070  PALANCA             67 602101430 26080V  TORNILLO
19 632232501 22325A  ARANDELA                     68      632610100      26101            POLEA
20 632232500 22325  TUERCA                                          69 632603700 26037  CASQUILLO
21 632601000 26010  EJE GRANDE                                  70 602201107 26036  ANILLO DE RETENCIÓN
22 602202309 25620B  ANILLO DE OBTURACIÓN             71 602402725 26104  CORREA   
23 632601100 26011  CASQUILLO               72 602114948 26027VL  TORNILLO
24 632603100 26031  CAJA DE PROTECCIÓN                 73 632603200 26032  ESPIGA
25 632602700 26027  CARCASA              74 602115107 26031V  TORNILLO
26 602109471 22486B  TORNILLO             75       632602600        26026         EJE SUPERIOR
27 632602900 26029  CASQUILLO                76 632603400 26034  BLOQUE
28 632603300 26033  SOPORTE DE FIJACIÓN 77 632602500 26025  EJE INFERIOR
29 602101435 22114V  TORNILLO             78      602002738       26022        COJINETE
30 632606100 26061        BASE DIENTE DE ARRASTRE INF. 79 642590708 SET 25907A  CONJUNTO MANÓMETRO
31 602210652 27442  ESPIGA                     80 632590701 25907A  REDUCCIÓN PRESIÓN
32 632606200 26062        DIENTE DE ARRASTRE INF. NUEVO     81 633547400 35474  MANGUITO DE REDUCCIÓN
33 602109406 26061VL  TORNILLO             82       634546700      45467          DISTRIBUIDOR MULTIPLE
34 602110321 25770V  TORNILLO             83       644546800 SET 25907AB  CONJUNTO MANÓMETRO
35 632611100 26111  PROTECCIÓN CORREA IZDA        84 634546800 45468  MANÓMETRO 

35L 632611110 26111L  PROTECCIčN CORREA IZDA        85 634546802 45468B  JUNTA TÓRICA
36 632604110 26041L  PALANCA IZDA        86 634546801 45468A  ACOPLAMIENTO

36L 632604100 26041R  PALANCA DCHA         87 632245812 22458LCN  RACOR NEUMÁTICO
37 602003005 26042  COJINETE                         88 634546600 45466  VÁLVULA DE ANTIRRETORNO
38 602101423 25545VL  TORNILLO             89       632590901    25909A         SOPORTE MANORREDUCTOR
39 632610000 26100  POLEA        90 602110318 Z05525  TORNILLO
40 602109341 25409  ESPIGA
41 632540000 25400  BASE CORTADOR DE CADENA
42 602109487 22223V  TORNILLO
43 632611300 26113  SOPORTE CODO
44 602114927 26113V  TORNILLO
45 630000270 22126R  ARANDELA
46 630000170 25810R  ARANDELA
47 632610500 26105  PLACA DE CONEXIÓN
48 633554900 35549  CILINDRO ESTÁNDAR 
49 634023950 Z40239  RACOR RÁPIDO
50 632591709 25917A-E  TUBO PUN4

POR FAVOR PIDA CON “NUEVO N°” 
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